
Onderwerp: gemeentelijke investeringsbijdrage ventilatie schoolgebouwen

Ons kenmerk: 2021-010607

Nr.  

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 9 november 2021;

gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 21 december 2021;

b e s l u i t :

a. Een investeringsbijdrage van maximaal 30% van de investeringskosten onder aftrek 
van de 30% Rijkssubsidie, te verlenen aan schoolbesturen ten behoeve van de 
ventilatie op scholen in de gemeente Overbetuwe;

b. Een budget van € 250.904 beschikbaar te stellen en de kapitaallasten daarvan (€ 
14.614) te dekken ten laste van de post onvoorzien 2023. 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering
van 11 januari 2022.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos


